
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-07-14-011088-a

Найменування замовника: ФІЛІЯ "ЦЕНТР БУДІВЕЛЬНО-МОНТАЖНИХ РОБІТ
ТА ЕКСПЛУАТАЦІЇ БУДІВЕЛЬ І СПОРУД"
ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА
"УКРАЇНСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41149437

Місцезнаходження замовника: 03035, Україна, Київська область, Київ, Льва
Толстого 61

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Вигівський Володимир Володимирович,
380687985525, vigovskij@sw.uz.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Труби та фітинги .

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44160000-9: Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Коліно ПП 45 град.
20х20мм

ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

800 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Коліно ПП 45 град.
25х25мм

ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

800 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Коліно ПП 45 град.
32х32мм

ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

700 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023



Коліно ПП 45 град.
40х40мм

ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

400 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Монтажне коліно
20х1/2"

ДК 021:2015: 44167300-1
— Коліна, трійники та
арматура до труб

10 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Монтажне коліно
20х3/4'

ДК 021:2015: 44167300-1
— Коліна, трійники та
арматура до труб

6 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Муфта ПП 25мм ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

2600 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Коліно ПП обвідне
20мм

ДК 021:2015: 44167300-1
— Коліна, трійники та
арматура до труб

50 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Трійник ПП
25х20х25 мм

ДК 021:2015: 44167300-1
— Коліна, трійники та
арматура до труб

150 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Трійник 32х20х32
мм

ДК 021:2015: 44167300-1
— Коліна, трійники та
арматура до труб

100 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Трійник 32х25х32
мм

ДК 021:2015: 44167300-1
— Коліна, трійники та
арматура до труб

60 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Трійник ПВХ
d=110х50, 45град.

ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

90 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Трійник ПВХ
d=50х50, 45град.

ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

90 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Трійник ПВХ
д.50х50х90

ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

100 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Труба каналізаційна
ПП 110х2000мм з
розтрубом

ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

200 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023



Труба каналізаційна
ПП 110х1000мм з
розтрубом

ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

300 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Труба каналізаційна
ПП 110х500мм з
розтрубом

ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

300 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Труба каналізаційна
ПП 50х2000мм з
розтрубом

ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

400 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Труба каналізаційна
ПП 50х1000мм з
розтрубом

ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

300 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Кріплення 20 ДК 021:2015: 44163200-2
— Трубна арматура

3500 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Кріплення 25 ДК 021:2015: 44163200-2
— Трубна арматура

4000 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Кріплення 32 ДК 021:2015: 44163200-2
— Трубна арматура

1200 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Муфта комбінована
МРН 20х1/2

ДК 021:2015: 44163240-4
— Трубні муфти

400 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Муфта комбінована
МРН 20х3/4

ДК 021:2015: 44163240-4
— Трубні муфти

40 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Муфта комбінована
МРН 25х1/2

ДК 021:2015: 44163240-4
— Трубні муфти

40 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Муфта комбінована
МРН 25х3/4

ДК 021:2015: 44163240-4
— Трубні муфти

40 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Муфта комбінована
МРН 32х3/4

ДК 021:2015: 44163240-4
— Трубні муфти

30 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Муфта комбінована
МРН 32х1

ДК 021:2015: 44163240-4
— Трубні муфти

30 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023



Муфта комбінована
МРВ 20х1/2"

ДК 021:2015: 44163240-4
— Трубні муфти

160 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Муфта комбінована
МРВ 25х1/2

ДК 021:2015: 44163240-4
— Трубні муфти

60 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Муфта комбінована
МРВ 25х3/4

ДК 021:2015: 44163240-4
— Трубні муфти

60 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Муфта комбінована
МРВ 32х1

ДК 021:2015: 44163240-4
— Трубні муфти

40 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Муфта перехідна
25х20

ДК 021:2015: 44163240-4
— Трубні муфти

400 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Муфта перехідна
32х20

ДК 021:2015: 44163240-4
— Трубні муфти

400 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Муфта перехідна
32х25

ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

400 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Муфта перехідна
40х25

ДК 021:2015: 44163240-4
— Трубні муфти

80 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Трійник перехідний
25х25х20

ДК 021:2015: 44167300-1
— Коліна, трійники та
арматура до труб

100 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Заглушка 20мм ДК 021:2015: 44163000-0
— Труби та арматура

80 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Заглушка ПП 25мм ДК 021:2015: 44163000-0
— Труби та арматура

80 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Заглушка 32мм ДК 021:2015: 44163000-0
— Труби та арматура

40 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Пряме з`єднання
20х3/4" зовнішня
різьба

ДК 021:2015: 44163230-1
— З’єднувачі труб

50 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Трійник ПВХ
110х110х45

ДК 021:2015: 44167300-1
— Коліна, трійники та
арматура до труб

10 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Трійник ПВХ
110х110х90

ДК 021:2015: 44167300-1
— Коліна, трійники та
арматура до труб

18 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023



Муфта
поліпропіленова
внутрішня різба
20х1/2

ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

600 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Муфта
поліпропіленова
зовнішня різьба
20*1/2

ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

600 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Коліно ПП 90гр.
40х40

ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

400 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Коліно ПП 90гр.
50х50

ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

200 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Коліно ПП 90град.
63х63

ДК 021:2015: 44167300-1
— Коліна, трійники та
арматура до труб

80 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Трійник ПП 90 град.
32х32х32

ДК 021:2015: 44167300-1
— Коліна, трійники та
арматура до труб

50 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Трійник ПП 90 град.
25х25х25

ДК 021:2015: 44167300-1
— Коліна, трійники та
арматура до труб

500 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Трійник ПП 90 град.
20х20х20

ДК 021:2015: 44167300-1
— Коліна, трійники та
арматура до труб

500 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Коліно ПП 90гр.
20х20

ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

3000 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Коліно ПП 90гр.
25х25

ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

3000 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Коліно ПП 90гр.
32х32

ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

2000 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

З`єднання роз`ємне
Американка
МРН\МРВ 32мм

ДК 021:2015: 44163230-1
— З’єднувачі труб

50 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023



З`єднання роз`ємне
Американка
МРН\МРВ 25мм

ДК 021:2015: 44163230-1
— З’єднувачі труб

50 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

З`єднання роз`ємне
Американка
МРН\МРВ 20мм

ДК 021:2015: 44163230-1
— З’єднувачі труб

50 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Трап стічний
прямий d=110мм

ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

20 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Коліно ПП обвідне
25мм

ДК 021:2015: 44167300-1
— Коліна, трійники та
арматура до труб

50 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Труба Stabi PN20
PPR D20,0х2,8 мм

ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

2500 метри Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Труба Stabi PN20
PPR D32,0х4,5 мм

ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

2200 метри Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Труба Stabi PN20
PPR D40,0х5,6 мм

ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

1400 метри Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Труба Stabi PN20
PPR D50,0х6,9 мм

ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

1400 метри Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Труба Stabi PN20
PPR D63,0х10,5 мм

ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

1800 метри Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Труба Stabi PN20
PPR D25х3,5мм

ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

4000 метри Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Хомут для кріплення
труб Д=50мм

ДК 021:2015: 44163210-5
— Трубні хомути

1000 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023



Коліно Д=50, 87град ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

120 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Коліно Д=110,
87град.

ДК 021:2015: 44167300-1
— Коліна, трійники та
арматура до труб

200 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Редукція Д=110/50 ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

40 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Хомут для кріплення
труб Д=63мм

ДК 021:2015: 44163210-5
— Трубні хомути

800 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

З`єднання роз`ємне
Американка 2"
(50мм)

ДК 021:2015: 44163230-1
— З’єднувачі труб

50 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

З`єднання роз`ємне
Американка 1/2"
(15мм)

ДК 021:2015: 44163230-1
— З’єднувачі труб

50 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Муфта ППР 20х20мм ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

2000 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Муфта ППР 32х32мм ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги та
супутні вироби

800 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Муфта ППР з
накидною гайкою
(американка)
25х3/4"

ДК 021:2015: 44163240-4
— Трубні муфти

30 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Муфта ПЕ
редукційна 50х40мм

ДК 021:2015: 44163240-4
— Трубні муфти

15 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата за кожну партію поставленого
ТОВАРУ за цим Договором
проводиться ПОКУПЦЕМ на 45 (сорок
п’ятий) робочий день з дати
реєстрації податкової накладної,
оформленої відповідно до вимог
законодавства України, та відповідно
до рахунку-фактури на поставлену
партію ТОВАРУ, при наявності
документів, зазначених у п. 5.4 цього
Договору.

Пiсляоплата 45 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 490 259,10 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

12 451,30 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 липня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

29 900,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 липня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

26 липня 2023 11:56



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Забезпечення тендерної пропозиції надається
учасником у вигляді банківської гарантії. Форма та
зміст банківської гарантії повинні відповідати
вимогам Положення про порядок здійснення
банками операцій за гарантіями в національній та
іноземних валютах, затвердженого Постановою
Правління Національного банку України від
15.12.2004 № 639, зі змінами, вимогам до
забезпечення тендерної пропозиції / пропозиції
затвердженої наказом Міністерства розвитку
економіки, торгівлі та сільського господарства
України від 14.12.2020 № 2628 та зареєстрованого в
Міністерстві юстиції України 03 березня 2021 року
за № 275/35897 з урахуванням Особливостей. Розмір
забезпечення тендерної пропозиції: 29 900,00 грн.
(двадцять дев’ять тисяч дев’ятсот гривень 00 коп)
Забезпечення тендерної пропозиції повинно
відповідати вимогам, зазначеним у Додатку 6 до
тендерної документації.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

29900 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


